
  

UCHWAŁA NR 2032/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu negocjacji naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.07.01-IZ.00-003/24 oraz wybrania projektów do 

dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo, Działanie 07.01 

„Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, 

art. 44 ust. 1, art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu negocjacji naboru konkurencyjnego 

nr: FESW.07.01-IZ.00-003/24, Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo, Działanie 07.01 

„Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników”, które określone są w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zatwierdzenie wyników oceny, o których mowa § 1, niestanowiących oceny negatywnej 

oznacza wybór projektów do dofinansowania, które określa Lista projektów wybranych do 

dofinansowania stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Informacja o projektach wybranych do dofinansowania oraz o projektach, które otrzymały 

ocenę negatywną w ramach naboru konkurencyjnego nr: FESW.07.01-IZ.00-003/24,  

Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo, Działanie 07.01 „Wsparcie zdrowotne 

świętokrzyskich pracowników”, ukaże się na stronie internetowej 

www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl.  

 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2032/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu negocjacji 

Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo 

Działanie 07.01 Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników 

Nabór nr: FESW.07.01-IZ.00-003/24 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres Tytuł  
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

POWIAT KONECKI/DOM 

POMOCY SPOŁECZNEJ 

"CICHY ZAKĄTEK" 

ul. Warszawska 25, 

26-200 Końskie 

Wsparcie pracowników 

Domu Pomocy 

Społecznej Cichy 

Zakątek w Końskich 

FESW.07.01

-IZ.00-

0108/24 

112 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

588 738,03 655 758,03 

2 

FUNDACJA 

KREATYWNYCH ZMIAN 

SPOŁECZNYCH 

al. Aleja Tadeusza 

Kościuszki 2A, 

42-202 Częstochowa 

Zdrowy pracownik to 

priorytet! 

FESW.07.01

-IZ.00-

0133/24 

111 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

666 497,25 740 552,50 

3 

"UZDROWISKO BUSKO-

ZDRÓJ" SPÓŁKA 

AKCYJNA 

ul. Feliksa 

Rzewuskiego 1, 

28-100 Busko-Zdrój 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników 

"Uzdrowiska Busko-

Zdrój" S.A. 

FESW.07.01

-IZ.00-

0096/24 

108 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

931 181,03 
1 060 

781,03 

4 

Akademia Nauk 

Stosowanych im. Józefa 

Gołuchowskiego 

ul. Akademicka 12, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Aktywny pracownik  

w Finowie 

FESW.07.01

-IZ.00-

0099/24 

104 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

244 968,75 272 187,50 



5 
Fundacja Centrum Europy 

Lokalnej 

ul. Stefana Okrzei 

41B/40, 

25-526 Kielce 

Misja – zdrowy 

pracownik JST 

FESW.07.01

-IZ.00-

0083/24 

103 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

804 697,50 894 397,50 

6 Gmina Chęciny Plac 2 Czerwca 4, 

26-060 Chęciny 

Aktywni  

w królewskim mieście - 

wsparcie zdrowotne dla 

pracowników Urzędu 

Gminy i Miasta Chęciny 

oraz Świętokrzyskiego 

Centrum FRDL 

FESW.07.01

-IZ.00-

0074/24 

103 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

152 200,00 170 600,00 

7 Gmina Busko-Zdrój 
al. Adama  

Mickiewicza 10, 

28-100 Busko-Zdrój 

Zdrowi i aktywni 

zawodowo pracownicy 

Urzędu Miasta i Gminy  

w Busku-Zdroju 

FESW.07.01

-IZ.00-

0078/24 

102 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

341 876,00 379 862,50 

8 
Business Horizon  

Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 191, 

25-646 Kielce 

Wsparcie pracowników 

JST z gmin Brody, 

Łoniów i Osiek 

FESW.07.01

-IZ.00-

0088/24 

101,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

850 283,75 946 008,75 

9 Gmina Klimontów 
ul. dr. Jakuba  

Zysmana 1, 

27-640 Klimontów 

Wsparcie osób 

pracujących na terenie 

Gminy Klimontów  

w przeciwdziałaniu 

przedwczesnemu 

opuszczaniu rynku pracy 

poprzez wdrożenie 

rehabilitacyjno - 

aktywizującego 

programu zdrowotnego 

FESW.07.01

-IZ.00-

0114/24 

101 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

219 156,75 243 507,50 

10 
Fundacja św. Brata Alberta 

w Kielcach 
ul. Sienna 5, 

25-725 Kielce 

Wsparcie profilaktyki 

zdrowotnej 

pracowników 

FESW.07.01

-IZ.00-

0084/24 

100 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

322 548,75 358 387,50 



11 Powiat Konecki 
ul. Stanisława  

Staszica 2, 

26-200 Końskie 

Wsparcie zdrowotne 

oraz wykluczenie 

zawodowych czynników 

ryzyka poprzez 

wypracowanie nawyków 

prozdrowotnych oraz 

ergonomię stanowisk 

pracy, pracowników 

Starostwa Powiatowego  

w Końskich 

FESW.07.01

-IZ.00-

0080/24 

99 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

187 286,99 208 096,66 

12 Gmina Gowarczów pl. Plac XX-lecia 1, 

26-225 Gowarczów 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy 

Gowarczów 

FESW.07.01

-IZ.00-

0076/24 

94,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

300 701,25 334 112,50 

13 Szpital św. Leona sp. z o.o. ul. Szpitalna 4, 

27-500 Opatów 

Działania prozdrowotne 

na rzecz pracowników 

Szpitala św. Leona  

w Opatowie 

FESW.07.01

-IZ.00-

0109/24 

94,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

526 410,65 585 484,40 

14 

Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski/Centrum 

Rozwoju Lokalnego 

ul. Sandomierska 

26A, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

reGENERATOR 

FESW.07.01

-IZ.00-

0081/24 

92 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

296 772,50 329 982,50 

15 

Fundacja Dom Seniora  

im. Sue Ryder  

w Pierzchnicy 

ul. Szkolna 36, 

26-015 Pierzchnica 

Profilaktyka sposobem 

na wydłużenie 

aktywności zawodowej 

pracowników 

FESW.07.01

-IZ.00-

0095/24 

91 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

392 786,99 436 429,99 

16 

POWIAT 

KIELECKI/POWIATOWY 

URZĄD PRACY  

W KIELCACH 

ul. Oskara Kolberga 

4, 

25-620 Kielce 

Zdrowy i aktywny 

pracownik 

FESW.07.01

-IZ.00-

0075/24 

90 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

690 280,00 767 056,25 



17 
Komenda Wojewódzka 

Policji w Kielcach 
ul. Seminaryjska 12, 

25-372 Kielce 

Siła w równowadze - 

odNowa 

FESW.07.01

-IZ.00-

0089/24 

86 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

613 367,00 683 585,00 

 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

        RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2032/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

 

Lista projektów wybranych do dofinansowania  

Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo 

Działanie 07.01 Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników 

Nabór nr: FESW.07.01-IZ.00-003/24 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres Tytuł  
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

POWIAT KONECKI/DOM 

POMOCY SPOŁECZNEJ 

"CICHY ZAKĄTEK" 

ul. Warszawska 25, 

26-200 Końskie 

Wsparcie pracowników 

Domu Pomocy 

Społecznej Cichy 

Zakątek w Końskich 

FESW.07.01

-IZ.00-

0108/24 

112 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

588 738,03 655 758,03 

2 

FUNDACJA 

KREATYWNYCH ZMIAN 

SPOŁECZNYCH 

al. Aleja Tadeusza 

Kościuszki 2A, 

42-202 Częstochowa 

Zdrowy pracownik to 

priorytet! 

FESW.07.01

-IZ.00-

0133/24 

111 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

666 497,25 740 552,50 

3 

"UZDROWISKO BUSKO-

ZDRÓJ" SPÓŁKA 

AKCYJNA 

ul. Feliksa 

Rzewuskiego 1, 

28-100 Busko-Zdrój 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników 

"Uzdrowiska Busko-

Zdrój" S.A. 

FESW.07.01

-IZ.00-

0096/24 

108 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

931 181,03 
1 060 

781,03 



4 

Akademia Nauk 

Stosowanych im. Józefa 

Gołuchowskiego 

ul. Akademicka 12, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Aktywny pracownik  

w Finowie 

FESW.07.01

-IZ.00-

0099/24 

104 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

244 968,75 272 187,50 

5 
Fundacja Centrum Europy 

Lokalnej 

ul. Stefana Okrzei 

41B/40, 

25-526 Kielce 

Misja – zdrowy 

pracownik JST 

FESW.07.01

-IZ.00-

0083/24 

103 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

804 697,50 894 397,50 

6 Gmina Chęciny Plac 2 Czerwca 4, 

26-060 Chęciny 

Aktywni  

w królewskim mieście - 

wsparcie zdrowotne dla 

pracowników Urzędu 

Gminy i Miasta Chęciny 

oraz Świętokrzyskiego 

Centrum FRDL 

FESW.07.01

-IZ.00-

0074/24 

103 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

152 200,00 170 600,00 

7 Gmina Busko-Zdrój 
al. Adama  

Mickiewicza 10, 

28-100 Busko-Zdrój 

Zdrowi i aktywni 

zawodowo pracownicy 

Urzędu Miasta i Gminy  

w Busku-Zdroju 

FESW.07.01

-IZ.00-

0078/24 

102 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

341 876,00 379 862,50 

8 
Business Horizon  

Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 191, 

25-646 Kielce 

Wsparcie pracowników 

JST z gmin Brody, 

Łoniów i Osiek 

FESW.07.01

-IZ.00-

0088/24 

101,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

850 283,75 946 008,75 

9 Gmina Klimontów 
ul. dr. Jakuba  

Zysmana 1, 

27-640 Klimontów 

Wsparcie osób 

pracujących na terenie 

Gminy Klimontów  

w przeciwdziałaniu 

przedwczesnemu 

opuszczaniu rynku pracy 

poprzez wdrożenie 

rehabilitacyjno - 

aktywizującego 

programu zdrowotnego 

FESW.07.01

-IZ.00-

0114/24 

101 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

219 156,75 243 507,50 



10 
Fundacja św. Brata Alberta 

w Kielcach 
ul. Sienna 5, 

25-725 Kielce 

Wsparcie profilaktyki 

zdrowotnej 

pracowników 

FESW.07.01

-IZ.00-

0084/24 

100 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

322 548,75 358 387,50 

11 Powiat Konecki 
ul. Stanisława  

Staszica 2, 

26-200 Końskie 

Wsparcie zdrowotne 

oraz wykluczenie 

zawodowych czynników 

ryzyka poprzez 

wypracowanie nawyków 

prozdrowotnych oraz 

ergonomię stanowisk 

pracy, pracowników 

Starostwa Powiatowego  

w Końskich 

FESW.07.01

-IZ.00-

0080/24 

99 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

187 286,99 208 096,66 

12 Gmina Gowarczów pl. Plac XX-lecia 1, 

26-225 Gowarczów 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy 

Gowarczów 

FESW.07.01

-IZ.00-

0076/24 

94,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

300 701,25 334 112,50 

13 Szpital św. Leona sp. z o.o. ul. Szpitalna 4, 

27-500 Opatów 

Działania prozdrowotne 

na rzecz pracowników 

Szpitala św. Leona  

w Opatowie 

FESW.07.01

-IZ.00-

0109/24 

94,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

526 410,65 585 484,40 

14 

Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski/Centrum 

Rozwoju Lokalnego 

ul. Sandomierska 

26A, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

reGENERATOR 

FESW.07.01

-IZ.00-

0081/24 

92 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

296 772,50 329 982,50 

15 

Fundacja Dom Seniora  

im. Sue Ryder  

w Pierzchnicy 

ul. Szkolna 36, 

26-015 Pierzchnica 

Profilaktyka sposobem 

na wydłużenie 

aktywności zawodowej 

pracowników 

FESW.07.01

-IZ.00-

0095/24 

91 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

392 786,99 436 429,99 



16 

POWIAT 

KIELECKI/POWIATOWY 

URZĄD PRACY  

W KIELCACH 

ul. Oskara Kolberga 

4, 

25-620 Kielce 

Zdrowy i aktywny 

pracownik 

FESW.07.01

-IZ.00-

0075/24 

90 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

690 280,00 767 056,25 

17 
Komenda Wojewódzka 

Policji w Kielcach 
ul. Seminaryjska 12, 

25-372 Kielce 

Siła w równowadze - 

odNowa 

FESW.07.01

-IZ.00-

0089/24 

86 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

613 367,00 683 585,00 

 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

         RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 


	Uchwała nr 2032_25 z 30.04.2025
	Załącznik nr 1 do uchwały ZWŚ nr 2032_25 z 30.04.2025
	Załącznik nr 2 do uchwały ZWŚ nr 2032_25 z 30.04.2025

